

## Hydronea Citron, proszek, 10 saszetek



Nasza cena: 10,65 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	Saszetki
Producent	AFLOFARM SP.Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

Hydronea Citron dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczony jest dla niemowląt, dzieci i dorosłych do uzupełniania płynów i składników mineralnych. Hydronea Citron dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w stanach odwodnienia organizmu, podczas biegunki i wymiotów.

#### Dawkowanie - Hydronea Citron, proszek, 10 saszetek

Zawartość 1 saszetki rozpuścić w 200 ml ciepłej i przegotowanej wody. Podawać schłodzone. Sporządzonego roztworu nie należy dostadzać.

#### Składniki - Hydronea Citron, proszek, 10 saszetek

glukoza bezwodna, chlorek sodu, kwas cytrynowy, chlorek potasu, cytrynian sodu, aromat cytrynowy, aspartam (substancja słodząca).

#### Działania

Uzupełnienie niedoborów wodno-elektrolitowych może być konieczne w stanach odwodnienia organizmu w przebiegu biegunki i wymiotów lub w przypadku dużego wysiłku fizycznego. Wypicie roztworu przygotowanego po rozpuszczeniu zawartości saszetek w odpowiedniej ilości wody zapewnia właściwy poziom glukozy i minerałów. Glukoza (cukier gronowy) i minerały umożliwiają jelitom pobieranie płynów znajdujących się w treści pokarmowej. Dzięki temu jelita utrzymują właściwą równowagę wodno-elektrolitową organizmu. W dalszym ciągu należy spożywać dużą ilość płynów.

#### Wskazania - Hydronea Citron, proszek, 10 saszetek

Dla dzieci powyżej 3 roku życia

#### Przeciwwskazania - Hydronea Citron, proszek, 10 saszetek

Przeciwwskazaniem do stosowania produktu jest występowanie krwi w stolcu, słaba wydolność nerek, wstrząs hemodynamiczny oraz niedrożność jelit. Produkt zawiera fenylalaninę i nie jest wskazane jego stosowanie przez osoby cierpiące na fenylketonurię.

**INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.